o v AW

8.
9.

RADA PEDAGOGICZNA

ZESPOLU SZKOL NR 2 IM. BOLESLAWA III KRZYWOUSTEGO W KOLOBRZEGU
ROK SZKOLNY 2014/2015

mgr Baginska Barbara
mgr Barna Magdalena
inz. Bierzynska Joanna
mgr Budziak Donata
mgr Chatupnik Justyna
mgr Cupial Hanna

mgr Getka-Lubowicka Agnieszka

mgr Glabik Agnieszka

mgr Jasinska Renata

10.mgr Kambaras-Nowak Justyna

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,

mgr Komosinska Wioletta
mgr Konopka Jolanta

mgr Kornak Alina

mgr Kosciotek Agnieszka
mgr Kukietka Anna

mgr Lewicki Robert

ks. mgr Lipnicki Marcin

mgr inz. tastowska Malgorzata
mgr tucow Sylwia

mgr Maciejewska Agnieszka
mgr Maciejewski Jacek

mgr Malicz- Lisowska Edyta

23.mgr Misterek Malgorzata

24,

25,
26.

27.

mgr Mr6z Tomasz

mgr Nowak Angelika

mgr inz. Olszak Grazyna

mgr inz. Olszak Katarzyna

nauczyciel teoretycznych

przedmiotéw zawodowych gastronomicznych
kierownik szkolenia praktycznego

nauczyciel jezyka rosyjskiego, teoretycznych
przedmiotdéw zawodowych fryzjerskich
kierownik internatu

nauczyciel matematyki
nauczyciel-wychowawca w internacie
dyrektor szkoty —

nauczyciel jezyka rosyjskiego

nauczyciel teoretycznych

przedmiotdw zawodowych ekonomicznych

wicedyrektor szkoty; nauczyciel jezyka polskiego

wychowawca w Internacie

nauczyciel teoretycznych przedmiotéw zawodowych

ekonomicznych
nauczyciel w Osrodku Szkolno-Wychowawczym
wychowawca w internacie

psycholog

nauczyciel-logopeda

nauczyciel wychowania fizycznego
nauczyciel wychowania fizycznego
nauczyciel religii

nauczyciel chemii

nauczyciel-bibliotekarz

pedagog

nauczyciel wychowania fizycznego
nauczyciel jezyka polskiego
nauczyciel-bibliotekarz, nauczyciel geografii

i ochrony $rodowiska

nauczyciel przysposobienia

obronnego i wychowania fizycznego
nauczyciel-logopeda

nauczyciel teoretycznych

przedmiotéw zawodowych gastronomicznych
nauczyciel teoretycznych

przedmiotéw zawodowych gastronomicznych



28.
29.
30.
31.
32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

mgr Olszewski Arkadiusz
mgr Pelc Danuta

mgr Pfeif Dominika

mgr Pidro Michat

mgr Rafalski Cezary

mgr inz. Schulz-Tkacz Halina
mgr Stoboda Anna

mgr Szukalska Lidia

mgr Trembowska Réza

mgr inz. Trembowski Kazimierz
mgr Uniewska Katarzyna

inz. Watly Piotr

mgr Wieczorek Tomasz

mgr inz. Wozniak-Nasiadka Izabela

wicedyrektor szkoty-nauczyciel wychowania fizycznego

nauczyciel jezyka niemieckiego
nauczyciel jezyka niemieckiego
nauczyciel wychowania fizycznego
wychowawca w $wietlicy
Osrodka Szkolno-Wychowawczego
nauczyciel teoretycznych
przedmiotéw zawodowych budowlanych
nauczyciel biologii
nauczyciel-wychowawca w internacie
nauczyciel historii i wiedzy o spoteczenstwie
nauczyciel matematyki
i przedmiotow zawodowych mechanicznych
nauczyciel jezyka polskiego
i wychowania do zycia w rodzinie
nauczyciel teoretycznych
przedmiotéw zawodowych mechanicznych
nauczyciel technologii informacyjnych
i informatyki

nauczyciel teoretycznych przedmiotéw

zawodowych gastronomicznych



